יתרונות ההצעה הם בהיותה מידתית ומאפשרת טיפול בחולה הזקוק לטיפול אך גם שיקום וחיים בקהילה כאשר מצבו משתפר. היא מאפשרת גם חזרה לטיפול אם המצב מחמיר בקהילה. כמובן היא מאפשרת את עצם הטיפול והמעקב. כך נשמרות הן זכותו של החולה לקבל טיפול והן זכותה של החברה להגן על עצמה.

ביבליוגרפיה

1. חוק העונשין, תשל"ז-1977, פרק ה': סייגים לאחריות פלילית, סעיף 34 ח – אי שפיות הדעת.
2. חוק טיפול בחולי נפש, תשנ"א-1991, סעיף 15.
3. חוק העונשין, תשל"ז-1977, פרק ה' – סייגים לאחריות פלילית, סעיף 34 ט, ב – שכרות.
4. יעקב סגל "השימוש בסמים ובאלכוהול – היבטים משפטיים" **רפואה ומשפט** 34, 38-51 (2006).
5. SADOCK B.J., SADOCK V.A., SYNOPSIS OF PSYCHIATRY LIPPINOTT WILLIAMS WILKINS (2003).
6. ע"פ (מחוזי ב"ש) 7472/97 **מדינת ישראל נ' א.ל.** (פורסם בנבו, 3.3.1998).